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  Друга  мушка регионална лига  ИСТОК                                                                                         Саопштење број 14.

	[image: image2.png]



	РЕГИОНАЛНИ  КОШАРКАШКИ  САВЕЗ

ЈУЖНЕ  СРБИЈЕ- ЛЕСКОВАЦ
16000  Лесковац,  Стојана Љубића бб

             тел./факс:  016/212-224,
             текући рачун: 105-2275470-91

             ПИБ: 105377607
             Е mail: kssregion8@mts.rs     

                          www.rksjs.rs       www.kss.rs
	


СЕЗОНА  2021/22 год.

ДРУГА   МУШКА  РЕГИОНАЛНА  ЛИГА-  И С Т О К
                                     САOПШТЕЊЕ   БР. 14
Лесковац,
15.02.2022.г.

1. Постигнутим резултатом регистроване су следеће утакмице:   
XI коло
	44
	ПУСТА РЕКА
	СВРЉИГ
	70:60
(23:13  11:21  16:14  20:12)

	
	Росо И.(Ни), Марковић М.(Ни)- Туцић Т.(Ни)
	


XII коло
	45
	СВРЉИГ
	БИН
	НИЈЕ РЕГИСТРОВАНА

	
	Маслаковић М.(Ни), Милошевић М.(БП)- Николић Д.(Ни)
	

	46
	РАДАН
	ТРИЈУМФ
	НИЈЕ РЕГИСТРОВАНА

	
	Стаменовић Ж.(Пи), Даниловић Ђ.(Ле)- Јовић А.(Ни)
	

	47
	КУРШУМЛИЈА
	ХИСАР
	НИЈЕ РЕГИСТРОВАНА

	
	Јовић П.(Ни), Митровић И.(Ни)- Крстић Д.(Ни)
	

	48
	ЈАСТРЕБАЦ
	СОКОБАЊА
	 59:55
(12:17  05:12  17:11  25:15)

	
	Токић Н.(Ал), Даниловић Н.(Ле)-  Михајловић Д.(Ал)
	

	
	ПУСТА РЕКА
	слободна
	

	
	
	


2. На основу извештаја делегата констатовано је:  
   - Утакмица ПУСТА РЕКА- СВРЉИГ регистрована након измирења финансијских обавеза КК Пуста Река  

     према службеним лицима.  
      - На утакмици СВРЉИГ- БИН,  службена лица нису исплаћена. 

      - На утакмици РАДАН- ТРИЈУМФ, службена лица нису исплаћена. 

      - На утакмици КУРШУМЛИЈА- ХИСАР, службена лица нису исплаћена.
     - Утакмица ЈАСТРЕБАЦ- СОКОБАЊА, одиграна без примедби. 
 3. Одлуке:

        - Налаже се КК „Сврљиг“  да у року од 48 сати исплати трошкове службених лица у износу од  
          12.100 динара. У противном примениће се члан 75 Пропозиција такмичења.   
        - Налаже се КК „Радан“  да у року од 48 сати исплати трошкове службених лица у износу од  
          13.480 динара. У противном примениће се члан 75 Пропозиција такмичења.   

        - Налаже се КК „Куршумлија“  да у року од 48 сати исплати трошкове службених лица у износу од  
          12.800 динара. У противном примениће се члан 75 Пропозиција такмичења.    

  4. Преглед дуговања:

	
	Саопштење
	Клуб
	Износ
	Рок плаћања

	1.
	Саопштење 13
	КК БИН
	3.600
	18.02.2022.

	2.
	Саопштење 14
	КК СВРЉИГ
	12.100
	48 САТИ

	3.
	Саопштење 14
	КК РАДАН
	13.480
	48 САТИ

	4.
	Саопштење 14
	КК КУРШУМЛИЈА
	12.800
	48 САТИ


   5. Табела

	1
	РАДАН
	10
	10
	0
	837:592
	20

	2
	БИН
	10
	8
	2
	777:684
	18

	3
	ЈАСТРЕБАЦ
	11
	6
	5
	699:726
	17

	4
	ПУСТА РЕКА
	10
	6
	4
	729:730
	16

	5
	ТРИЈУМФ
	10
	6
	4
	783:698
	16

	6
	КУРШУМЛИЈА
	10
	3
	7
	743:781
	13

	7
	СОКОБАЊА
	10
	2
	8
	628:743
	12

	8
	ХИСАР
	10
	2
	8
	545:732
	12

	9
	СВРЉИГ
	9
	2
	7
	573:684
	11


Напомена: Судија Т.Туцић отказала утакмицу Куршумлија- Хисар. Као замена одређен Д. Крстић.
Термини и делегирања службених лица

XIII коло
	49
	СОКОБАЊА
	КУРШУМЛИЈА
	Сокобања, субота 19.02.2022. у 18 сати

Хала спортова

	
	Росо И.(Ни), Николић Д.(Ни)- Андрејић П.(Ал)
	

	50
	ХИСАР
	РАДАН
	Лесковац, недеља 20.02.2022. у 13 сати

СРЦ „Дубочица“

	
	Петровић М.(Ле), Михајловић Н.(Ле)- Ђоковић П.(Ле) 
	

	51
	ТРИЈУМФ
	СВРЉИГ
	Ниш, недеља 20.02.2022. у 12.30 сати
ОШ „Д. Радовић“

	
	Вуковић Ч.(Пк), Аврамовић М.(Ни)- Димитријевић М.(Ни)
	

	52
	БИН
	ПУСТА РЕКА
	Зајечар, недеља 20.02.2022. у 13.30 сати

СЦ „Краљевица“

	
	Вељковић С.(За), Марковић М.(Ни)- Јовић А.(Ни)
	

	
	ЈАСТРЕБАЦ
	слободан
	

	
	
	


XIV коло, 26/27 фебруар 2022.год.
	53
	ПУСТА РЕКА
	ТРИЈУМФ
	

	
	
	

	54
	СВРЉИГ
	ХИСАР
	

	
	
	

	55
	РАДАН
	СОКОБАЊА
	

	
	
	

	56
	КУРШУМЛИЈА
	ЈАСТРЕБАЦ
	 

	
	
	

	
	БИН
	слободан
	

	
	
	


                      Комесар лиге
                                                                                                                       Глигоријевић Михајло     
_________________________Страна:  1
_________________________Страна:  3 


